Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга
поселок Шушары

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
_____________________________________________________________________________
196626, г. Санкт-Петербург, Пушкинский район, поселок Шушары,

ул. Школьная, дом 5, тел/факс 7263486
 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От «13»  августа  2018 г. № 07-р
Об утверждении Плана мероприятий по  противодействию коррупции в Муниципальном Совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Шушары
на 2018-2022 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 29.12.2017 № 1185 «О плане мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на 2018-2022 годы», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Шушары

ОБЯЗЫВАЮ:

1.
2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в Муниципальном Совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Шушары на 2018-2022 годы (далее – План) в новой редакции согласно Приложению к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования: мошушары.рф.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Признать утратившим силу распоряжение Главы муниципального образования от  12.02.2018 № 02-р «О плане мероприятий по противодействию коррупции в Муниципальном Совете муниципального образования поселок Шушары на 2018-2022 годы» со дня вступления в силу настоящего распоряжения.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы муниципального образования –

Председателя Муниципального Совета                                                     Н.В.Самусь